
ZARZĄDZENIE NR 50/2021 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 16 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania składu Komisji Przetargowej w celu ustalenia 
najemców lokali użytkowych oraz dzierżawców gruntów zarządzanych 

przez Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz § 
4 pkt 3 uchwały Rady Miasta Bolesławiec Nr XVIII/145/11 Rady Miasta 
Bolesławiec z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie zasad gospodarowania lokalami 
użytkowymi stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Bolesławiec (Dz. Urz. Woj. 
Dolnośląskiego z 2012 r.  poz. 464) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Powołuję Komisję Przetargową, zwaną dalej Komisją, w następującym 

składzie: 

1) przewodnicząca Komisji – Edyta Kęsek – Kierownik Działu Lokalowo 
Czynszowego Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej, 

2) zastępca przewodniczącej Komisji – Henryk Mierzwa – st. inspektor 
Działu Eksploatacyjno Komunalnego Miejskiego Zakładu Gospodarki 
Mieszkaniowej, 

3) członkowie: 

a) Agnieszka Kopeć – inspektor Działu Lokalowo Czynszowego Miejskiego 
Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej, 

b) Ewelina Jurasik – inspektor Działu Eksploatacyjno Komunalnego Miejskiego 
Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej, 

c) Bogusława Piotrowska – Główny Specjalista Wydziału Zamówień 
Publicznych i Inwestycji Miejskich Urzędu Miasta Bolesławiec, 

d) Dariusz Wawrzkiewicz – Zastępca Naczelnika Wydziału Zamówień 
Publicznych i Inwestycji Miejskich Urzędu Miasta Bolesławiec. 

§ 2. Zadaniem Komisji jest przeprowadzanie przetargów ustnych 
nieograniczonych i ograniczonych organizowanych w celu ustalenia najemców 
lokali użytkowych oraz dzierżawców gruntów znajdujących się w zarządzie 
Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu. 

§ 3. Komisja przeprowadza przetarg w składzie liczącym co najmniej 3 osoby 
tj.: przewodnicząca Komisji lub jej zastępca oraz 2 członków, w tym jeden 
przedstawiciel Urzędu Miasta Bolesławiec. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5987E34-45F5-46FF-B484-7E2CA628D4FB. Podpisany Strona 1



§ 4. Pracami Komisji kieruje przewodnicząca Komisji, a w przypadku 
nieobecności jej zastępca. Dokonanie zmian w składzie Komisji wymaga wydania 
nowego zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Zakładu 
Gospodarki Mieszkaniowej. 

§ 6. Traci moc: 

- Zarządzenie Nr 337/2017 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 
31 października 2017 r. w sprawie powołania składu Komisji Przetargowej 
w celu ustalenia najemców lokali użytkowych znajdujących się w zarządzie 
Miejskiego Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

I Z-ca Prezydenta 
Miasta 

 
 

Iwona Mandżuk-
Dudek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5987E34-45F5-46FF-B484-7E2CA628D4FB. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z § 4 pkt 3 uchwały Nr XVIII/145/11 Rady Miasta Bolesławiec z dnia

28 grudnia 2011 r. w sprawie zasad gospodarowania lokalami użytkowymi

stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Bolesławiec (Dz. Urz. Woj.

Dolnośląskiego z 2012 r. poz. 464), Prezydent Miasta Bolesławiec wyznacza

skład Komisji Przetargowej.

W związku z odejściem na emeryturę pracowników Miejskiego Zakładu

Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu zaistniała konieczność aktualizacji

składu Komisji Przetargowej i wydania nowego zarządzenia.

Zarządzenie nie wywołuje skutków finansowych.

I Z-ca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5987E34-45F5-46FF-B484-7E2CA628D4FB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera d


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Tiret 1 (1)

	Paragraf 7

	Załącznik

